
PACHET RECHIZITE SI FURNITURI BIROU - CSS PERISORU

I.D.: 99606143

Data publicarii	05.07.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 661,53 RON - 661,53 RON

Descriere: 1 Acuarele 12 cul/cut buc 20 5,46 109,20 2 Carton color 10 cartoane *10 culori/set top 5 2,52 12,60 3 Creioane colorate 12 cul/set set 20 5,88 117,60 4 Creion cu radiera buc 24 0,42 10,08 5 Dosar carton cu sina format A4 buc 20 0,63 12,60 6 Dosar incopciat format A4 buc 50 0,76 38,00 7 Dosar PVC format A4 buc 50 0,59 29,50 8 Foarfeca hartie buc 20 2,52 50,40 9 Folii protectie A4 100 buc/set set 2 8,40 16,80 10 Hartie copiator format A4 top 15 17,65 264,75 LIVRAREA SE VA FACE LA CSS PERISORU
